
Strmilovsko.cz - návštěvnost stránek v měsíci 1/2009

Unikátní přístupy - všechny navštívené stránky jednoho uživatele za maximálně půl hodiny jsou započítány jako jeden přístup

Kliky - všechny stránky, které uživatel navštíví, jsou započítány samostatně

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

220

240

260

280

300

320

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31

182

52

153

52

165

61

215

67

158

62

324

87

221

73

170

67

168

57

86

36

159

44

164

59

216

63

182

68

151

55

182

51

118

34

168

48

222

83

141

61

178

61

140

60

169

48

171

51

124

37

149

59

164

57

197

53

176

74

194

53

232

49

Denní přístupy

Den

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

66

25

53

19
42 83 53 22

18
9

85

35

228

86

338

107

316

106

318

122

405

129

477

143

436

158

285

108

426

142

380

135

416

141

277

105

360

108

267

83

172

59

97

35

Celkové hodinové přístupy

Hodina

15 nejnavštěvovanějších stránek

0 200 400 600 800 100012001400

Vítejte na strmilovských stránkách

Webkamera

Aktuálně

Městský úřad - úřední deska

Ubytování

Kontakty

Strmilovské noviny

Prohlížeč článků

Mapa Strmilova

Popis Strmilova

Prohlížeč dokumentů

Fotogalerie - Strmilov a okolí

Městské části

ZŠ Strmilov

O webu

1578

762

381

229

177

146

141

135

125

120

120

117

100

90

86

Kliky

0 200 400 600 800 1000

Vítejte na strmilovských stránkách

Webkamera

Aktuálně

Městský úřad - úřední deska

Kontakty

Ubytování

Strmilovské noviny

Mapa Strmilova

Prohlížeč článků

Prohlížeč dokumentů

Popis Strmilova

Fotogalerie - Strmilov a okolí

Městské části

ZŠ Strmilov

O webu

1191

647

243

151

142

118

114

113

110

104

100

87

84

80

72

Unikátní přístupy

10%

1%1%

25%

2%

60%

3%

Odkud lidé chodí

Google (9.7%) Centrum.cz (0.9%)

Mapy.cz (0.7%) Seznam.cz (24.6%)

Firmy.cz (1.7%) Z jiných stránek (3%)

Přímým zadáním adresy, z RSS nebo oblíbených (59.6%)

Prohlížeče

26%

32%1%1%
4%

1%

34%

1%

Kliky

27%

30%1%1%
3%

1%

35%

2%

Unikátní přístupy

Internet Explorer 6 (25.7%)

Internet Explorer 7 (31.9%)

Internet Explorer 8 (0.8%)

Apple Safari (1.3%)

Opera (3.7%)

Google Chrome (1.2%)

Mozilla Firefox (33.9%)

Ostatní prohlížeče (1.5%)

Internet Explorer 6 (27.2%)

Internet Explorer 7 (29.9%)

Internet Explorer 8 (0.7%)

Apple Safari (1%)

Opera (3.3%)

Google Chrome (0.8%)

Mozilla Firefox (35.1%)

Ostatní prohlížeče (2%)

Graf vytvořen systémem Orange 2 ©Vladimír Vondruš, 2006-2009.



Strmilovsko.cz - návštěvnost článků v měsíci 1/2009
Unikátní přístupy - všechny navštívené články jednoho uživatele za maximálně půl hodiny jsou započítány jako jeden přístup

Kliky - všechny články, které uživatel navštíví, jsou započítány samostatně

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31

4

3

22

55

8

7

22

11

9

7

5 5

4

11

00

7

5

11

44

66 6

5

22

11

66

7

6

22

12

7

22

55

7

4

11

22

11

6

4

6

4

11

44

Denní přístupy

Den

77%

3%
0%

13%

0%3% 3%

Odkud lidé chodí

Google (76.7%) Centrum.cz (3.3%)

Mapy.cz (0%) Seznam.cz (13.3%)

Firmy.cz (0%) Z jiných stránek (3.3%)

Přímým zadáním adresy, z RSS nebo oblíbených (3.3%)

15 nejnavštěvovanějších článků

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45

Vyjádření starosty města k současným problémům s pitnou vodou ve Strmilově

Myslivecký bál

3. městský reprezentační ples

Zimní univerzita Občanského institutu

Cvrček ve Strmilově

Obecní úřad Strmilov – povodňová komise obce - zpráva o povodni

Myslivecký ples

Usnesení ze 3. zasedání zastupitelstva města Strmilov, konaného dne 22. března 2007

Železná ruka - turnaj v páce

Přednáška - Nejoblíbenější filosofické omyly

Mezinárodní týden manželství ve Strmilově

Usnesení č. 4/2007 ze zasedání zastupitelstva města Strmilov

Zajímavosti a fakta o třídění odpadů

Usnesení z 9. zasedání zastupitelstva města Strmilov, konaného dne 12.června 2008

Poslední zátah

46

18

9

7

6

6

4

3

3

3

3

3

2

1

1

Kliky

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45

Vyjádření starosty města k současným problémům s pitnou vodou ve Strmilově

Myslivecký bál

3. městský reprezentační ples

Zimní univerzita Občanského institutu

Cvrček ve Strmilově

Obecní úřad Strmilov – povodňová komise obce - zpráva o povodni

Usnesení ze 3. zasedání zastupitelstva města Strmilov, konaného dne 22. března 2007

Myslivecký ples

Železná ruka - turnaj v páce

Přednáška - Nejoblíbenější filosofické omyly

Mezinárodní týden manželství ve Strmilově

Usnesení č. 4/2007 ze zasedání zastupitelstva města Strmilov

Zajímavosti a fakta o třídění odpadů

Jihočeský komorní festival opět ve Strmilově

Posílání zpráv e-mailem

45

18

9

7

6

6

3

3

3

2

2

2

2

1

1

Unikátní přístupy

Graf vytvořen systémem Orange 2 ©Vladimír Vondruš, 2006-2009.



Strmilovsko.cz - návštěvnost dokumentů v měsíci 1/2009
Unikátní přístupy - všechny navštívené dokumenty jednoho uživatele za maximálně půl hodiny jsou započítány jako jeden přístup

Kliky - všechny dokumenty, které uživatel navštíví, jsou započítány samostatně

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31
00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

8

6

17

14

9
8

26

10

Denní přístupy

Den

77%

5%
0%

9%

0%
9% 0%

Odkud lidé chodí

Google (77.3%) Centrum.cz (4.5%)

Mapy.cz (0%) Seznam.cz (9.1%)

Firmy.cz (0%) Z jiných stránek (0%)

Přímým zadáním adresy, z RSS nebo oblíbených (9.1%)

15 nejnavštěvovanějších dokumentů

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Vyhláška č. 3/2008 o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí

Usnesení

Zimní univerzita Občanského institutu

SN 4/2008

SN 4/2002

Nabídka pozemků určených k pronájmu

Oznámení

SN 2/2005

Vnitřní směrnice č. 2/2005 pro vedení účetnictví obce Strmilov

Rozpočet města na rok 2009 - příjmy

Rozpočet města na rok 2009 - výdaje

Změny v dani z nemovitostí od 1.1.2009

SN 2/2003

SN 4/2006

SN 3/2007

9

7

6

4

4

3

3

2

2

2

2

2

2

1

1

Kliky

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Vyhláška č. 3/2008 o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí

Usnesení

Zimní univerzita Občanského institutu

SN 4/2008

Oznámení

SN 4/2002

SN 2/2005

Vnitřní směrnice č. 2/2005 pro vedení účetnictví obce Strmilov

Nabídka pozemků určených k pronájmu

Rozpočet města na rok 2009 - příjmy

Rozpočet města na rok 2009 - výdaje

Změny v dani z nemovitostí od 1.1.2009

SN 2/2003

SN 1/2003

SN 4/2006

9

7

5

4

3

3

2

2

2

2

2

2

1

1

1

Unikátní přístupy

Graf vytvořen systémem Orange 2 ©Vladimír Vondruš, 2006-2009.


